

Powiat Otwocki

Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych



ul. Górna 13, 05 – 400 Otwock
tel. (22) 778-1-321
fax. (22) 778-1-302

www.powiat-otwocki.pl

Otwock 28.12.2021 r.

S.OS.III.0003.38.2021

Pani
Grażyna Kilbach
Przewodnicząca Rady Powiatu Otwockiego

W odpowiedzi na interpelację z dnia 21 grudnia 2021 r. dotyczącą kursów autobusowych między Karczewem a Otwockiem informuję, że z uwagi na powstałe na naszym terenie wykluczenia komunikacyjne Powiat Otwocki w celu zaspokojenia przynajmniej minimum potrzeb komunikacyjnych mieszkańców, Zarząd Powiatu podjął się w bieżącym roku organizacji publicznego transportu zbiorowego na trzech liniach komunikacyjnych: Osieck-Sobienie Jeziory-Karczew-Otwock, Kołbiel-Otwock, Dobrzyniec-Żanęcin-Otwock. Planowana jest kontynuacja ww. połączeń komunikacyjnych w przyszłym roku.

W tym celu Powiat Otwocki wystąpił do Wojewody Mazowieckiego z wnioskiem o objęcie w 2022 r. dopłatą z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej wskazanych powyżej połączeń..

W przypadku pozytywnej weryfikacji wniosków, realizowane przez nas połączenia zostaną rozszerzone o kolejne przystanki. Między innymi na linii Osieck – Otwock zaplanowane zostały dodatkowe przystanki w miejscowościach Ostrówiec i Wygoda oraz na oś. Ługi, co będzie dużym ułatwieniem dla mieszkańców zarówno Gminy Karczew jak i Miasta Otwocka.

Linia Dobrzyniec – Żanęcin -Otwock została wydłużona o przystanki w miejscowości Pęcłin, a na trasie linii Kołbiel - Otwock dodano kilka pośrednich przystanków.

Jednak z powodu ograniczonych środków Powiatu i bardzo małą rentownością na przedmiotowych liniach w weekendy, rozkłady jazdy linii Powiatowych przewidują obecnie jedynie kursy w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku.

Mając na uwadze Pani wniosek i Pana Dariusza Kołodziejczyka zwróciliśmy się do Prezydenta Otwocka i Burmistrza Karczewa z prośbą o udzielenie informacji czy prowadzą bądź prowadzili rozmowy na temat uruchomienia połączenia pomiędzy Karczewem a Otwockiem, oraz czy rozważali uruchomienie połączeń komunikacyjnych w weekendy.

STAROSTA



Krzysztof Szczepielniak